Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов шестого созыва
(очередная тридцать пятая сессия)
РЕШЕНИЕ

	от 18 июня 2021 года
	№ 278

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 15 апреля 2021 года № 273
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 10 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», принятого решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26 декабря 2014 года №101,
Собрание депутатов решает:
1.
Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 15 апреля 2021 года № 273 «О принятии отдельных полномочий по решению вопроса местного значения от муниципальных образований поселений, входящих в состав Онежского муниципального района» следующее изменение:
1.1.
Абзац 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1. Принять на 2021 год от муниципальных образований «Чекуевское», «Нименьгское», «Покровское», «Порожское», «Малошуйское» полномочия по решению вопроса местного значения по контролю за исполнением бюджетов муниципальных образований поселений в сфере внутреннего муниципального финансового контроля:».
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

М.А. Макаров
012106182780
012106182780